[aBnaT ULITUPOKMAArN KOPXOHaNap BUsHec pexxacnHMHE acocuii KypcaTkmnyinapm - MabnymoTnap
TawkunnoT: «<REGIONALGEOLOGIYA « DAVLAT UNITAR KORXONASI

Nun - 2023

Pexxa xonatu: Kabyn kunnHam

1. Nwnab ynkapuw (Mwnap Ba xm3maTiaap) KyBBaTu

KypcaTtkuunap Yn4os 6mpnuru

KOpXOHaHUHT nwnab Ynkapuw (Mwnap Ba
Xun3MaTnap) KyBBaTK, WY XXyMaaaaH, acocun nor/meTp
MaxcynoTnap Typu (uw, xmsmart) byinnya:

Byprynaw nwnapwu nor/metp
ToF-KOH nwnapm (wypd) nor/metp
KanaBanap M3
[paBnkugmnpys nor.kKm
MarHuToKnanpys nor.km
SnekTpokuanpys BM-Cr KB.KM
2nekTpokuampys BM-T3 %
SnekTpoknamnpys EMN KB.KM
Asporeousmk Tacsmpail KB.KM

JNInToknMEBniA TacempnaLl KB.KM

KyBBaTu

20 107,80

20107,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 - yopak

Amanpa

18 083.70

18 083,70
0,00

181,20

%

89.93

89.93

1 - ApuM UMNNUK

KyBBaTun

106 095,90

59 206,30

1477,80

45 411,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

Amanpa % KyBsBaTu

192 084,00

98 304,80

2 955,60

90 823,60

1991,00

0,00

9 oMnmkK

Amanpa

%

WMIUTUK

KyBsBaTtun

215 909,10

111 710,00

3284,00

100 915,10

1991,00

0,00

Amanpa

%




1 - yopak 1 - ApuMm UmMnnuk 9 onmkK WMIUTUK
KypcaTtkuunap Ynuos 6upnurn
KyBBaTu Amanpa % KyBBaTun Amanpa % KyBBaTu Amanpa % KyBBaTu Amanpa

ATMOKMMEBWIA TaCBUpAaLL KB.KM 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00 - 0,00

W30x: 2023 vinn y4yH "MuHepan xom alwé bazacMHN pyBOXIaTUPULL Ba kalTa TukAaw" [JaBnat AacTypu TaCAWKAaHraHaar CyHr, niwaab ynkapuil
pexxacura Tervnan y3rapTupuiiiap KNpuTuiaau.

%

2. Nwnab Ynkapuw (Mwnap Ba Xxn3maTnap) XaxKmu

- 1 - yopak 1 - ApUM WMANKK 9 onnmnk ANANUK
Ynuos

KypcaTtkuunap GupaMru

Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa

Nwnab ynkapuw (Mwnap Ba

Xun3MaTnap) xaxmu, wy

XKyMnanaH, acocui MWUHI CYM 23550 045,00 31043541.00 131.82 70650 135,00 - 125 600 240,00 - 157 000 300,00
MaxcynoTnap Typw (nwnap,

xu3MmaTnap) bynmya:

MUHT CyM 18150 000,00 26 932295,00 148.39 54 450 000,00 - 96800 000,00 - 121000 000,00
[lasnaT gactypw goupacuaa
6a>Kap|/|na;w|raH nwnap xa>xmm .

MUHT CYM 18150 000,00 26 932 295,00 148.39 54 450 000,00 - 96800 000,00 - 121000 000,00
Boluka BylopTMaunnapra MUHT CyM 540004500  4111246,00 76.13 16200 135,00 - 28800 240,00 - 36000 300,00
LapTHOMa acocnaa
6axapunaaran mwnap xaxmm MUHT CyM 540004500 411124600 7613 16200 135,00 - 28800 240,00 - 36000 300,00

%

3. Monunasui KypcaTKuynap




KypcaTtkuunap

Hapomagnap,
Ly XymnanaH

Cogp Tywym

Acocuii
haomMATHUHI boLKa
Jnapomaanapu

MonusBuii
aoMATHUHT
fapomananapu

CoTunraH
MaxcynoTnap (1w,
XWU3MaT) TaHHapXxu,
Ly KymnagaaH,
acocuin maxcynoTtnap
Typw (1w, Xm3mar)
6ynunya:

[NlaBp xapaxxaTnapw,
Ly XXyMaafaH:

Cotuw
Xapaxatsiapu

Mabmypuii
Xxapaxataap

BoLuKa onepaumnoH
Xapaxarsap

Monussun aonnat
6ynnya xapakatnap

Ynuos Gupnurn

MWUHT CYM

MUHF CYM

MUHT CYM

MWUHT CYM

MUHF CyM

BuTtTa GUpPAUK, MAHT CyM
YMyMuWii CyMMa, MUHF CYM
BuTtTa 6UpANK, MUHT CYyM

YMyMUit cyMmMa, MUHF CyM

MWUHT CYM

MWUHT CYM

MUHF CYM

MUHT CYM

MUHT CYM

Pexa

26 576 980,00

23 550 045,00

2269 767,00

757 168,00

19 882 111,00

18 150 000,00

15 309 225,47

5400 045,00

4572 885,53

5948 655,00

0,00

2 320975,00

3627 680,00

22 422,00

1 - yopak

Amanpa

35129 109.00

31043 541.00

3899 147.00

186 421.00

22971 893.00

26 932 295,00

19929 614,30

4111 246,00

3042 278,70

11477 923.00

0.00

7 716 950.00

3760 973.00

62 895.00

%

132.18

131.82

171.79

24.62

115.54

148.39

130.18

76.13

66.53

192.95

332.49

103.67

280.51

1 - ApuM WMnnuK

Pexa

77 271 446,00

70 650 135,00

5106 975,00

1514 336,00

59 488 243,00

54 450 000,00

45 805 947,11

16 200 135,00

13 682 295,89

12 393 031,00

0,00

4 835 364,00

7557 667,00

50 449,00

Amanpa

%

9 oMk

Pexa

136 383 369,00

125 600 240,00

8511 625,00

2271 504,00

103 852 190,00

96 800 000,00

79 966 186,30

28 800 240,00

23886 003,70

18 837 407,00

0,00

7 349 753,00

11 487 654,00

84 082,00

Amanpa

%

AUNIUK

Pexa

171 377 805,00

157 000 300,00

11 348 833,00

3028 672,00

130 843 862,00

121 000 000,00

100 749 773,74

36 000 300,00

30 094 088,26

24 786 062,00

0,00

9670 728,00

15115 334,00

112 109,00

Amanpa

%




1 - yopak 1 - ApuM WMnnuK 9 oMk AUNIUK
KypcaTkuunap Ynuos Gupnurn

Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %

Cod¢h donpa / 3apap MWUHT CYM 586 271,00 514 704.00 87.79 4 325 175,00 11 023 848,00 12 664 975,00 -
4. Convmnap Ba MaKCadJIn XXaM+fapMaJlapra TyJioBJiap
. 1 - yopak 1 - apuM UMUK 9 onmMkK AUNTIUK
- Ynyos
KypcaTkuunap HUpAMY
Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %

XKamun 6rogxeTra Tynosnap
cymmacwy, MUHI CYM 4538963,00 5859370.67 129.09 13 622 762,00 - 19 891 471,00 - 25168 514,00 -
Ly XyMaajaH:
Japomapg (choinpa) conunu MUHI CYM 137 521,00 101 694.00 73.95 1014 548,00 - 2585 842,00 - 2970 797,00 -
Kywunran kuimaT conusu (KKC) MUHF CYM 471 734,00 438 879.31 93.04 1415 203,00 - 2515 916,00 - 3144 895,00 -
AKLN3 CONNFn MUHT CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 -
SIroHa VXXTUMOWIA TYNOB Ba
(yKapONapHH GlopkeTAAH MUHF /M 14132,00 219787229  15552.45 33917,00 ; 55 115,00 ; 70 660,00 ;
Tawkapu MeHcns xamMFapMacura
cyFypTa 6agannapu (AT)
Ep ocTn Gonmknapunan MUHF CM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 -
o anaHraHINK y4yH COMK,
Bowkanap (konrax bapya MUHF /M 3915576,00 312092507  79.71 11159 094,00 - 14734598,00 - 18982 162,00 ;

convknap)

5. Coh honpaHn TakCUMAAHULLIN




1 - yopak 1 - ApuM WMnnukK 9 oMK AUNIUK
HomnaHuwum Ynuos Gupnurn
Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %
Coth donpa MUHF CYM 586 271,00 514 704.00 87.79 4325175,00 - 11 023 848,00 - 12 664 975,00 -
OnBnaeHa Tynawra, Wwy Xymnagax: MWHI CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 -
NasnaT ynywwura MUHF CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 9498 731,00 -
WYHAaH, TyNaHraH MUHI CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 -
3axupa poHAnra MUHF CYyM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 -
KOpX0oHaHW puBOXIaHTUPULLTa MUHF CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 3166 244,00 -
bowkanap MWHI CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 -
6. Kap3gopauvk
1 - yopak 1 - ApUM WMNNUK 9 oMnuk AMNNUK
Homnanuwm 6:::::“ Xucobot Xucobot wyHpaH,  Xucobor XucoboT  wyHpaH,  Xucobor XucoboT  wyHpaH,  Xucobor XucoboT  wyHpaH,
wunun Pexa naBpu MyapaTtu annmn Pexa naBpu Myapatu wnnmn Pexa naspu Myopatu wnnmn Pexa naBpu Myanatu
Gowmwmra oxupupa yTrau Gowmwmra oxupuaa yTras Gowmwura oxupupa yTraH Gowwura oxupupa yTraH
[Hebutop -
Kap3MopAUK MUHF cym 10 474 606.00 15802 506,00 19 175 398.00 0.00 14 404 712,00 13 551 321,00 12 774 964,00
Kpepnopnuk oo 5489897.00  6831683,00 11190 966.00 0.00 6 645 113,00 6293 943,00 6 301 826,00
Kap34opank

7. TalkKn Kap340pJsInK




Xuco6or 1 - yopak 1 - ApUM ANANUK 9 onnmnk ANNMK LLEn s L
v [aBpu oxXupura Konguk
HomnaHnuwm Yn4yoB 6upnuru 6
owmra
KONAWK  Onuuran KaWtapunraH % OnuHran Kautapuarah % OnumHraH Kawtapunrah % OnueraH  KawtapunraH % pexa aMmanga
KopxoHaHUHr
TalKW Kap3u, wy MuHr AKLL gonn. 0,00 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 -
KymnafaH:
Jasnat kagunnurn MwuHr AKLL ponn. 0,00 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 -
HasnaT
Kaunanrucms, wy Munr AKLL ponn. 0,00 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 -
XyMmnagaH
Tusumparn
TAWKINOTNAPVHUHE - AKLL gonn. 0,00 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 -
Kadpunnurun
acocupa
KopXoHaHWHT ¥3
Kadunanrun Mwunr AKLL ponn. 0,00 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 -
acocmpa
Bowka kKopxoHanap
Kaunanrun Munr AKLL nonn. 0,00 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 -
acocupa
8. KOpXOHaHWHI TallKW caBOo Ba TalUKW MOSINABUM PA0INATY
1 - yopak 1 - ApUM WKMANKK 9 onnuk WNJUIMK
KypcaTkuunap Yn4os 6mpnuru
Pexa Amanpa Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %
SKCMOPT XaXMu MuHr AKLL gonn. 0,00 0.00 0,00 - 0,00 - 0,00 -
NMnopT xaxmu MuHr AKLW ponn. 0,00 0.00 0,00 - 0,00 - 0,00 -
Capo 6anaHcy (3KCNopT Ba UMMOPT ypTacuaaru dapku) MwuHr AKLL ponn. 0,00 0.00 0,00 - 0,00 - 0,00 -
YeT 321 BantoTacura aXTuéxu MuHr AKL monn. 0,00 0.00 0,00 - 0,00 - 0,00 -




9. CaMapaZlOpJINKHUHI MYXUM KypcaTKu4napu

ACOCUW camapafopank MyxuM KypcaTKudiapy




KYLUINMYA camapaop/nk MyxuM KypcaTKu4aapm







10. MaxannmnnawTnpuw gacTypura KUpUTWIraH Maxcyn1oTnapHu nwnab ymkapui

1 - yopak 1 - ApUM WUANKK 9 onuK WNMNNNK
MaxannuinawTupunagurad VYnuos ] 3 ] ]
xM o PH Mﬂ O CoHu MaxannununalTupuLL CoHu MaxannununalTupuLL CoHu MaxannaunnalTUpULL CoHm MaxannununalTUpULL
SXCYZOTZAPDIHO P papaxacu papaxacu papaxacu papaxacu
Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa AmManpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %
11. NHBecTnuUma nonmxanapu
Jlouxa bowmnpaH
LB LD g 1 - yopak 1 - ApuUM UMUK 9 oMnmK AMNIIUK ysnawutupunran
maHb6anapm MHBECTULMANAp
XaXKMu
WHBecTuuma v Kuputunapuran
- nyoB BowkKa
NOWNXANAPUHUHT o0 MHBECTULMANAP
HOMM P XaXKMU maHbanap
V3 (Tawkm
MHBECTULMA, Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanpa %
Mabnafnapu T
Kpeauth,
bowkanap)
12. Xomunnuk (xanpus) éppamnapm
1 - yopak 1 - ApUM WMNNKK 9 onnuk WNIIIMK
Acoc Ynuos 6Gupnuru
Pexa AMmanpa % Pexa Amanpa % Pexa Amanga % Pexa AMmanpa %
XKamu, wy xymnapaH: MUHF CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00
Mpe3nfeHT Ba XyKyMaT Kapopiapura acocaH MUHT CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00




1 - yopak 1 - ApuM WMNNUK 9 onnmk WMITUK
Acoc Ynuos Gupnurn
Pexa Amanpa % Pexa Amanpa % Pexa AmManpa % Pexa AmMmanpa %

gé)scs:fem ALMUHUCTPaUMUACK Ba XYKyMaT ToNwmpukiapura MUHT CJM 0,00 0.00 ) 0,00 ) 0,00 ) 0,00

Bowka acocnapra kypa MUWHF CYM 0,00 0.00 - 0,00 - 0,00 - 0,00

13. Nwymnap CoHu
1 - yopak 1 - ApuM WMnNuK 9 oMnMkK WMIUTUK
KypcaTkuunap
CoHu CoHu CoHu CoHu

XKamu nwyn-xogumnap CoHu, Wy XymnaaaH: - -

Mapka3wnii annapaT X0ANMAapn COHU - -

LyHAaH, MabMypuii BoLikapys xoaMMaapu - -

Tapknbuin Ty3namManapaa MWiananrad niYn-xoanmaap CoHu - -

14. Nwywmnap coHm ("Mehnat.uz")
1 - yopak 1 - ApuM WMnNuK 9 onnmk WMITUK
KypcaTkuunap
CoHu CoHu CoHu CoHu

XKamu nwHmnnap coHu 1205.00

WYHAaH, MabMypuin BowKapyB Xxoanmaapu 91.00

WYHAAH, 3pKaknap CoHU 1024.00




KypcaTtkuunap

WYHIaH, aénnap CoHn

LYHAAH, ONWA MabJlyMOTra 3ra XoAUMap CoHM
LWYHAAH, XOPWXJIUK ULLYMAap COHM

WwyHzaH, 30 éwrava 6ynraH xoaumnap CoHM

WwyHAaH, 30 éwpaH 60 éwrava 6ynraH xoaumnap CoHu
WyHAaH, Hathakaxypaap CoHU

WYHAAH, 6YLW 1L YpUHNapy CoHK

1 - yopak

CoHM

180.00

142.00

2.00

240.00

929.00

16.00

6.00

1 - ApuM WMnnuk

CoHu

9 onnmk

CoHu

WMIITUK

CoHu




